
Jana A. (Jenny 21) ID 10334 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,děkuji,že jste navštívily mé stránky ,jsem majitelkou živnostenského oprávnění a věci které prodávám jsou nové
,koupené pro mé děti,které nestíháme unosit i nošené,chcete-li věci přeměřit, čekám na odpověď 12hodin od chvíle, co Vám
míry pošlu, zejm.pokud je více zájemců,když se do té doby neozvete,dávám věc znovu do prodeje a nebudu řešit pozdní
připomínky typu,že nešel email,že se Vaše zpráva nedoručila,neodeslala apod.
 -nejdříve odpovídám 1.zájemci,pokud se do 24 hodin neozve a nepotvrdí svou objednávku,to se týká hlavně neregistrovaných
zájemců,podstupuji zboží dalšímu zájemci nebo věci dávám znovu do prodeje
 - rezervace jsou závazné a platbu očekávám max. do 1 týdne. Rezervace lze po dohodě prodloužit, Rušení závazných
rezervací považuji za nespolehlivé jednání PŘEDBĚŽNÉ REZERVACE NEDĚLÁM!!!.
 - balíčky zasílám pouze po platbě na účet nebo poštovní složenkou,na DOBIRKU NEPOSíLÁM,posílám pouze doporučeně nebo
jako pojištěný balíček,OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁM!!!!!
 -balíčky posílám až po připsání platby na účet ne na základě potvrzení z banky
 -pokud po skončení rezervace,není platba na účtě,dávám věci znovu do prodeje
 -při závazné objednávce posílejte prosím vždy svou adresu
 -na Slovensko neposílám,nezlobte se
 -osobní předání balíčků neprovádím
 -reklamace přijímám do týdne po odeslání balíčku,snažím se na všechny vady upozornit,ale jsem jen člověk a můžu něco
přehlédnout,částka,kterou převedu zpět na Váš účet bude snížena o poštovné a bankovní operace ,reklamace v důsledku
špatné velikosti nepřijímám,protože vždy u každé věci uvádím přesné míry.
 -poštovné za doporučenou zásilku je od 37 do 49 kč
 -poštovné za nové zboží je do 2 kg -58 kč za pojištěný balíček nad 2 kg 63 kč
 -za balné si účtuji 3 kč za přepravní obálku

  Děkuji a přeji příjemné nakupování Jana -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

